

M.T. Clean ApS

CVR-nr.: 41686405

Klankvej 34
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Kousi Khaled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.T. Clean ApS Klankvej34 8464Galten e-mailadresse: kk@mt-clean.dk CVR-nr: 41686405 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	MN Revision og Rådgivning Ravnsøvej52, 1 8240Risskov DKDanmark CVR-nr: 30318269 P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af rengøringsydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2021 for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.384.026	117.051
Personaleomkostninger	1	-414.780	0
Resultat af ordinær primær drift		969.246	117.051
Øvrige finansielle omkostninger		-2.588	-143
Ordinært resultat før skat		966.658	116.908
Skat af årets resultat		-212.665	-25.720
Årets resultat		753.993	91.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-46.007	91.188
I alt		753.993	91.188

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.934	11.631
Tilgodehavender i alt		443.934	11.631
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100.000	100.000
Likvide beholdninger		526.325	81.947
Omsætningsaktiver i alt		1.070.259	193.578
AKTIVER I ALT		1.070.259	193.578

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		45.181	91.188
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		685.181	131.188
Skyldig selskabsskat		238.385	25.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.693	36.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.078	62.390
Gældsforpligtelser i alt		385.078	62.390
PASSIVER I ALT		1.070.259	193.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	408.026	0
Pensionsbidrag	4.541	0
Andre omkostninger til social sikring	2.212	0
	414.780	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2